
１　契 　約 　の 　名 　称 後志管内道立学校自家用電気工作物保安管理業務委託契約（Ａ地区）

２　入札公告（指名通知）日 令和６年２月21日

３　入  札  執  行  日  時 令和６年３月18日　午前10時00分

入　札　者　名

第　１　回 第　２　回 摘　　　要

（ 指 名 業 者 名 ） 金 額 （円） 金 額 （円）

（株）ＴＫテクノサービス 1,920,000 落札

入札者（ 指名業者 ）及び入札結果一覧表

入　　　　　札　　　　　結　　　　　果

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。



１　契 　約 　の 　名 　称 後志管内道立学校自家用電気工作物保安管理業務委託契約（Ｂ地区）

２　入札公告（指名通知）日 令和６年２月21日

３　入  札  執  行  日  時 令和６年３月18日　午前10時00分

入　札　者　名

第　１　回 第　２　回 摘　　　要

（ 指 名 業 者 名 ） 金 額 （円） 金 額 （円）

（一財）北海道電気保安協会 1,955,400 落札

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者（ 指名業者 ）及び入札結果一覧表

入　　　　　札　　　　　結　　　　　果


